PE

सहाय्यक भविष्य निधी आयुक्त का कार्यालय

टाऊन सेंटर, सिडको, ऑरगाबाद - ४३१००३ OFFICE OF THE ASSISTANT PROVIDENT FUND COMMISSIONER Town Centre, Cidco, Aurangabad - 431003

| | हा./भ.नि./ प्रयोज्यता / दिनांक - |
|-------|--|
| No.I | MH/AB/82464 C1862/ENF/0-1640 Date-03.08.2007. |
| सेवा | |
| Tol | Kabil Mulh Senices |
| | |
| | At -Post - (nhane gaon |
| _ | To hong apen sig-An-yahad |
| _ | |
| | |
| विषय | ः कर्मचारी भविष्य निधी एवं प्रकिर्ण उपबन्ध अधिनियम, १९५२ और उसके अधिन बनाई गई योजना-इसकी प्रयोज्यता संकेत |
| | संख्या का आबंटन । |
| Sub | The state of the s |
| - | there-under-applicability thereof-Allotment of code number. |
| महोद | |
| Sir,s | अ।पकी फॅक्ट्री / स्थापना उसकी सभी शाखाएं और विभागों के साथ दिसे कर्मचारी भविष्य निधी एवं प्रकीर्ण उपलब्ध |
| 1. | अधिनियम, १९५२ और उसके अधिन बनाई गई योजना के प्रविधान खण्ड में समाविष्ट की गई है । उपलब्ध सुचनाओं के अनुसार यह प्रकट |
| | होता हैं कि : |
| | Your factory/ establishment with all its branches and departments is brought within the purview of the |
| | Employees' Provident Funds and Miscellaneous Provisions Act. 1952 and the scheme, framed there under |
| | with effect from |
| (9) | आपकी फॅक्ट्री अनुसूची १ में इंतिलिखत उद्योग का कार्य करती है जिसपर अधिनियम की धारा १ (३) |
| | के अधिन कर्मचारी भविष्य निधी एवं प्रकिर्ण उपलब्ध अधिनियम, १९५२ लागू होता है ! |
| (1) | Your factory is engaged in |
| | the Employees' Provident Funds and Miscelleneous Provisions Act. 1952 is applicable under Section 1 (3) (a) of the Act. |
| Q | आपकी स्थापना |
| | सरकार द्वारा जारी की गई अधिसूचना के अनुसार कर्मचारी भविष्य निधी एवं प्रकिर्ण उपलब्ध अधिनियम, १९५२ लागू, किया है। |
| (ii) | Yours is an establishment classified as SK PRAT SCYNCAL to which the Employees Provident Funds |
| | and Miscellaneous Provisions Act. 1952 has been made applicable by the Government of India by a Notification |
| | issued under Section 1(3) (b) of the Act. |
| 3. | आपकी फॅक्ट्री / स्थापना जो कार्य करती है वह अनुसूची १ में उल्लिखीत उद्योग में तथा अधिनियम की घारा १ (३) (बी) ने अनुसार भारत सरकार |
| | द्वारा अनुसूचित स्थापनाओं के वर्ग में अन्तर्भुत नही हैं ! अतः आपकी स्थापना को अ-सूचिबध्द माना गया है । |
| | १-क) जांच पडताल / उपलब्ध सूचना के आधारपर व्याप्ति तत्का लिक स्वरूप की है, लेकीन इस शर्त पर कि आपके पूर्व अवधि के प्रलेख सत्यापित हो जार ! |
| | 1-A) The Coverage is provisional on the basis of enquiries made/information available and is subject to |
| | further verification of your records for prior periods. |
| | (१-ख) अधिनियम की धारा (२) (४) के अनुसार कर्मचारी भविष्य निधी एवं प्रकिर्ण उपलब्ध अधिनियम, १९५२ के स्वैच्छिक रूप से विस्तार के |
| | सम्बन्ध में प्राप्त आपके आवेदन सं |
| | की धारा १ की उपधारा (४) द्वारा प्रदत्त अधिकार का प्रयोग करते हुओ भारत सरकार द्वारा अधिसूचना जारी होने तक आपकी स्थापना की |
| | तत्कालिक रूप से दि |
| | (1-B) With reference to your application Nodatedreceived for extension of Employees' |
| | Provident Funds and Miscellaneous Provisions Act 1952 Under Section 1(4) of the Act on a voluntary basis, a |
| | code number is hereby allotted to your establishment namely MH/ABprovisionally covering your establishment with effect frompending issue of a notification by the Government of India |
| | in exercise of the powers conferred on them by sub-section (4) of seciton 1 of the Employees' Provident Funds |
| | and Miscellaneous Provisions Act. 1952 |
| | |
| | |



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन Employees' Provident Fund Organization

भविष्य निधि भवन, १४, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली - ११००६६ Bhavishya Nidhi Bhawan, 14, Bhikaji Cama Place, New Delhi - 110066

Generated On 14/01/2023 15:29:

Payment Confirmation Receipt

| TRRN No: | 3112301004921 |
|-----------------------------|------------------------------|
| Challan Status : | Payment Confirmed |
| Challan Generated On: | 13-JAN-2023 22:17:53 |
| Establishment ID : | NGAUR0082464000 |
| Establishment Name : | KAPIL MULTI SERVICES |
| Challan Type : | Monthly Contribution Challan |
| Total Members : | 816 |
| Wage Month : | DEC-2022 |
| Total Amount (Rs) : | 15,68,706 |
| Account-1 Amount (Rs) : | 9,79,916 |
| Account-2 Amount (Rs) : | 33,937 |
| Account-10 Amount (Rs) : | 5,20,916 |
| Account-21 Amount (Rs) : | 33,937 |
| Account-22 Amount (Rs) : | 0 |
| Payment Confirmation Bank : | State Bank of India |
| CRN: | 002140123143949 |
| Payment Date : | 14-JAN-2023 |
| Payment Confirmation Date : | 14-JAN-2023 |
| Total PMRPY Benefit : | 0 |
| | |

